
30.5.2012         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 29  ze dne  30. 5. 2012  -  SR 2011-2012 
 

Přítomni:    pp. Kondziolka, Koláček, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross 
Omluveni:  p.  Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.3 ze dne 19.4.2012. 
 

- Zápis DK MS KFS č.27 ze dne 24.5.2012. 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Spartak Jablunkov (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Starý Jičín (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánky hracích ploch klubu FC Bílovec (travnatá hrací plocha + UT3G). 

 
 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Frenštát p. R.  Změna termínu na 16.6. (pův.17.6.), začátku na 16:00 (pův.17:00) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 29.kola  č. 225   Frenštát p. R. -Polanka  se odehraje v so 16.6.12 v 16:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Čeladná  Změna termínu na 13.6. (pův.16.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 96   Čeladná -Stonava  se odehraje v st 13.6.12 v 17:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Dolní Lhota  Změna termínu na 14.6. (pův.16.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 95   Dolní Lhota -Píšť  se odehraje v čt 14.6.12 v 17:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 

 



30.5.2012         strana: 2 z 3 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 FC Bílovec  Změna termínu na 16.6. (pův.17.6.), začátku na 10:00 (pův.14:30) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 97   Budišov n. B. -FC Bílovec  se odehraje v so 16.6.12 v 10:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 26.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.B třída sk.D muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- I.B třída sk.C muži – 24.kolo, utkání: TJ Baník Falco Doubrava – TJ Sokol Hrádek   R: p. Mankovecký T. 

 
 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- I.A třída sk.A muži – 24.kolo, utkání: FK Bolatice – TJ Sokol Markvartovice (R: p. Chýlek M.). R v Zápise o utkání 
uvádí zpoždění začátku o 10.minut z důvodu poruchy tiskárny. STK MS KFS upozorňuje klub FK Bolatice na RS 
MS KFS článek 9/1 bod b). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.B třída sk.C muži – 24.kolo, utkání: TJ Sokol Dobrá – TJ Dobratice (R: p. Beseda M.). V Zápise o utkání jsou 
chybně uvedeni střelci branek. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KP mladší žáci – 24.kolo, utkání: FK Nový Jičín – FC Kopřivnice (R: p. Haluska J.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad pravidel článek 29. 

 
 



30.5.2012         strana: 3 z 3 

 
6. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 24.kolo: TJ Sokol Raškovice – SK Šenov   = ve výši 200,- Kč, 
- KS sk.C žáci (starší + mladší), 11.kolo: TJ Sokol Dobrá – TJ S. Orlová-Lutyně = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS předkládá VV MS KFS ke schválení návrh Termínové listiny soutěží MS KFS pro podzimní část SR 
2012/2013. 

 

- STK MS KFS oznamuje termín Losovacího aktivu MS KFS, který proběhne ve čtvrtek 28.6.2012 od 16:30 
hodin v sídle MS KFS. 

 

- STK MS KFS upozorňuje všechny kluby, aby uváděly do zápisu o utkání jména a rodná čísla startujících 
hráčů dle registračních průkazů. V případě zjištění chybného údaje na registračním průkazu (překlepy jména 
či příjmení) je nutno provést opravu registračního průkazu na úseku registrace (Praha, Olomouc, Ostrava). 

 
 
 

Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 
 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 

Předkolo 1.kolo finále vít ěz 
9.5.2012 23.5.2012 6.6.2012  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
  hřiště: TJ Sokol Fryčovice  
TJ Sokol Kozmice    

5 – 1 TJ Sokol Kozmice   
FK Avízo M. Albrechtice 2 – 2 (p.k. 5-4)   
  R: Šafařík TJ Sokol Kozmice  
  AR: Mikošek, Kolečkář    
 TJ Heřmanice    
     
 22.5.2012, 17:30 hodin    
FC Libhoš ť      

2 – 0 FC Libhoš ť    
FK Baník Albrechtice 3 – 3 (p.k. 4-1)    
   R: Bartoš FC Libhoš ť   
  AR: Žáček, Takáč    
 1.BFK Frýdlant n/O   
    

 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu dne 6.6.2012 ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Ostravě dne 30.5.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                   Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


